РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.01.2024 № 2
х. Малотокмацкий

«О закладке новых похозяйственных книг».

В рамках исполнения Приказа Минсельхоза России от 27.09.2022 №629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг
1. С 1 января 2024 года учет личных подсобных  хозяйств осуществлять в книгах в электронной форме с использованием подсистемы «Электронная похозяйственная книга».
2.Ответственными за работу в подсистеме «Электронная похозяйственная книга» и создание  ЭПК назначаю главного специалиста администрации Ганноченко М.П. и старшего инспектора администрации Шаповалову Н.Г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                           М.Н. Левочкин